

## Takdim

Muhtevadan varestede bir Őekil olamayacađı gibi Őekilden mahrum bir muhtevadan da sz edilemez. Mukaddime Dergisi olarak muhteva ve Őekil aısından geliŐimimizi srdrme ve eksiklerimizi giderme ynnde srekli bir yenilenme ierisindeyiz. Daha nceki sayı veya ciltlerimizde APA ve Chicago sistemleri birlikte kullanıyorduk. Yayın ilkelerimizi tekrar gzden geirerek bu sayı da dhil olmak zere bundan sonra yayınlayacađımız sayılarda sadece APA 6 versiyonunu kullanacađız. nmzdeki sayılar iin makale gnderecek olan yazarların alıŐmalarının kaynakasını buna gre dzenlemeleri gerekmektedir. Kaynakaları buna gre dzenlenmeyen makaleler deđerlendirmeye alınmayacaktır.

Editr Kurulu olarak bu sayıdan itibaren dergimizde yayımlanacak makalelerin kalitesini arttırmaya ynelik iki yeni ilke belirledik. Bundan sonra yapılacak gnderimler iin yazarlardan alıŐmalarını sisteme yklerken web sitemizde yer alan bilimsel etik kurallarına uygunluk formunu da doldurarak gndermeleri istenecektir. Ayrıca hakem sreleri olumlu neticelenen btn makaleler yayınlamadan nce iThenticate programında taranacak ve bilimsel uygunluk raporuna sahip olmayanlar yayınlamayacaktır.

Kongre, sempozyum, alıŐtay vb. bilimsel etkinlikler belirli bir yre veya tema hakkında literatr oluŐumuna katkı sađlayan nemli organizasyonlardır. Bu sayıdan itibaren Mehmet Alıcı'nın alıŐmasında olduđu gibi kongre ve sempozyumlarda sunulan ve daha nce herhangi bir yerde makale olarak yayınlanmamıŐ tebliđleri de hakem srelerinin olumlu neticelenmesi durumunda yayınlayacađız. Ayrıca; belli alanlarda seki ve koleksiyon oluŐturmaya ynelik olarak yılda bir veya en fazla iki olmak zere zel sayılar yayınlayacađız. Bu bađlamda "Nusaybin zel Sayısı"yla ilgili ayrıntılı bilgi ve duyuru yazısı nmzdeki gnlerde web sayfamızda yayınlanacaktır. Bu sayımızdan itibaren kitap eleŐtirisi ve tanıtımı yazılarına daha ok yer vereceđiz. zellikle kitap eleŐtirisi formatında kaleme alınan yazıların dŐnce zgrlđne aılan kanalları geniŐleteceđine inanıyoruz.

Dergi olarak akademik sorumluluđun ve istikrarlı yayıncılıđın bir geređi olarak bazı objektif kriterlere ve nceden belirtilen takvime uymak durumundayız. Bu sebeple n deđerlendirme, hakem, tashih, dizgi gibi sreler dikkate alındıđında bazı makalelerin nmzdeki sayılara bırakılmasının anlayıŐla karŐılanacađını mit ediyoruz.

Taradığımız mevcut indekslere ilave olarak; EBSCO, JSTORE, PROQUEST, THEOLOGICAL INDEX, INDEX ISLAMICUS ve DOAJ gibi veritabanlarında yer alabilmek için girişimlerimiz devam etmektedir. Yoğun ve fedakâr bir çalışma sonucu 2016 Bahar sayımızı zamanında yayımlamanın akademik hazzını sizlerle paylaşmak istiyoruz.

Önümüzdeki sayıda buluşmak dileğiyle...

**Editör**

**Yrd. Doç. Dr. Musa ÖZTÜRK**